РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17  октября  2024 года							               № 77/535

Об итогах городской интеллектуальной игры
«Избирательный лабиринт»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27 декабря 2022 года № 48/385-7  «О базовых территориальных комиссиях в Краснодарском крае», с решениями территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  от 19  января 2024 года  № 55/405 «О Сводном плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2024 год», от 02  сентября 2024  года  № 75/532  «Об утверждении Положения о городской интеллектуальной игре «Избирательный лабиринт», в рамках Соглашения о сотрудничестве между базовой территориальной избирательной комиссией Приморская г. Сочи и управлением по образованию и науке администрации города Сочи,  на основании протоколов жюри городской  интеллектуальной  игры «Избирательный лабиринт» от 18 октября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи РЕШИЛА:
1.	Определить для награждения 1 победителя  и 3 призера  городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт»:
Дипломом I степени:
Команду «Отважная бригада» учащихся МОБУ СОШ № 11
Дипломом II степени:
Команду «Знатоки» учащихся гимназии № 8
Дипломом III степени:
Команду  «Политологи» учащихся  МОБУ гимназия № 76
Команду «Депутаты» учащихся МОБУ СОШ № 100
Дипломом участника:
Команду «Себе на уме» учащихся МОБУ СОШ № 11
Команду «Электорат» учащихся МОБУ гимназия № 15
Команду «Сокол» учащихся МОБУ гимназия № 16
Команду «Искатели» МОБУ СОШ № 24
Команду «Орлы» учащихся МОБУ СОШ № 27
Команду «Право Единства» учащихся МОБУ СОШ № 65
Команду «Вершина»  учащихся МОБУ СОШ № 77
Команду «Сердце87» учащихся МОБУ СОШ № 87
2.	Отметить благодарственными письмами территориальной избирательной комиссии Приморская Сочи учителей – наставников, подготовивших команды победителей и призеров городской интеллектуальной игры «Избирательный лабиринт»:
Банникова М.Р. - учителя обществознания  МОБУ СОШ  № 100
Баратову А.И. - учителя обществознания  МОБУ гимназия  № 8
Брызгалову Н.Б.- учителя обществознания  МОБУ СОШ  № 11
Яловицкую А.В. – учителя обществознания МОБУ гимназия  № 76
3.	Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
4.	Направить настоящее решение в территориальные комиссии Адлерская, Хостинская, Лазаревская и Центральная г. Сочи.
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская  г. Сочи  Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                              В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Е.В. Шевцева